

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ukrayna ve Çıkarlar Çatışması!

Haber:

Batı, Rusya'ya karşı ekonomik yaptırımlar kılıcını sallıyor ve Putin de ülkesinin yakınında NATO'nun genişlemesini reddediyor. (el-cezire.net)

Yorum:

İlgili taraflar arasında Ukrayna ile ilgili gerilim devam etmektedir. Nitekim Rusya Ukrayna'yı ön bahçesi olarak görmekte ve NATO'nun doğrudan sınırlarına girmemesi için onun NATO'ya girmesinden korkmaktadır. Avrupa ise Rus ayısı ile karşı karşıya kalmamak için Rusya'nın Ukrayna'yı işgali ihtimaline yönelik bin bir hesap yapmaktadır. Çatışmanın ateşine benzin döken İngiltere de Ukrayna hususunda stratejik bir hata yapmaması için Rusya'yı uyarmaya devam etmektedir. Amerika ise Rusya'yı ekonomik ve ekonomik olmayan yaptırımlar uygulamakla tehdit etmekte ve Ukrayna'ya yönelik olası bir Rus işgali konusunda uyarıda bulunmaktadır.

Bu çatışmadaki en büyük oyuncunun Amerika olduğu açıktır. Zira o, bu çatışmanın kıvılcımından etkilenmeyecek olan uzak bir oyuncudur. Ancak onun çatışmaya devam etmekte hırslı olduğu görülmektedir. Zira bu şekilde Rusya'yı meşgul edip enerjisini boşa harcamasını ve Çin ile ittifaktan uzaklaşması için üzerinde baskı kurmayı gerçekleştirmiş olacaktır. Diğer taraftan da Avrupa'yı kanatları altında tutma ve Avrupa'nın Amerikan korumasına olan ihtiyacının devam etmesi arzusunun dolayı Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik tehdidini Avrupa'ya yönelik bir tehdit haline getirmekte ve bunun için de Rus korkusunu kullanmaktadır.

Amerika'nın Rusya'ya karşı kullanmakla tehdit ettiği yaptırımlardan biri de onun ülkeler ve bankalar arasındaki para transferleriyle ilgili Bankalar arası Finansal Telekomünikasyon Derneği'nden (SWIFT) çıkarılmasıdır. Bu ise Nord Stream 2 gaz nakliyat projesi çalışmasını durdurmak da dahil olmak üzere Rusya'yı finansal olarak dünyadan izole edebilecek ekonomik bir cezadır. Ayrıca Amerika, Rusya'ya uyarıda bulunmak için Yediler Grubu'nu (G7) kullanmakta ve milyarlarca dolarlık anlaşmalar yoluyla Ukrayna'ya silah tedarik etmeye devam etmektedir. Dolayısıyla krizin yakında bitmesi beklenmemektedir. Hatta Amerika'nın kriz yönetimi hususundaki bir alışkanlığı olarak daha da uzun sürebilir. Zira en büyük kazanan ve çatışmada hiçbir şey kaybetmeyen Amerika olacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün